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VİZYONUMUZ

Side Sunport Hotel & SPA ‘nın Vizyonunu oluşturan en temel 
yapıtaşı, içinde bulunduğumuz turizm sektöründe, yüksek kalitede 
süreklilik ve mutlak müşteri memnuniyetidir. 

MİSYONUMUZ

Çağımızın getirdiği yeniliklere adapte olarak, sürekli yatırımlarla 
kendimizi yenilemek ve siz değerli müşterilerimizin tüm ihtiyaç ve 
beklentilerine cevap vermektir.



SÜRDÜRÜLEBİLİRLİK

SİDE SUNPORT HOTEL&SPA olarak sürdürülebilir yönetim sistemi 
politikamız tüm faaliyetlerinde misafirler, personeller ve üçüncü taraflar 
ile ilgili konularda din, dil, ırk, cinsiyet, fiziksel yetkinlikler konularında 
ayrım yapmadan kişilerin sosyal, kültürel, temel hak ve özgürlüklerini, 
sağlık ve güvenlik haklarını ön planda tutarak ve bunlar için gerekli
önlemleri alarak çalışmalarda bulunmak, tesis içinde ve dışındaki tüm
faaliyetlerinde çevreye duyarlı hareket etmek ve buna bağlı olarak
tesisin ve personellerin kalite ve ekonomik çıkarlarını göz önünde
tutarak iyileştirmelerde bulunmaktır.



ÇEVRE POLİTİKAMIZ

SİDE SUNPORT HOTEL & SPA, tüm çalışanlarıyla birlikte doğa ve çevreyi 
koruyarak en iyi kalitede hizmet sunmak için gereken kararlılığa ve çalışma 
gücüne sahiptir.

Toplam kalite anlayışıyla hareket ederken, kalite yönetim sistemimizin dinamik 
yapısını korur, geliştirir ve etkinliğini sürekli kılarız. 

İçinde yaşadığımız çevreyi korumak ve devamlılığını sağlamak amacıyla; 
Ülkemizde yürürlükte olan çevre mevzuat, kanun ve yönetmeliklere uyar, tüm 
yasal gereklilikleri eksiksiz yerine getiririz.

Çalışanların, müşterilerin, tedarikçilerin ve yerel toplumun çevre bilincini 
çevre politikalarımız ve vasıtasıyla yükseltmeyi, benimsemesini teşvik ederiz.



ÇEVRESEL SATIN ALMA POLİTİKAMIZ

SİDE SUNPORT HOTEL & SPA olarak “Sürdürülebilir Satın Alma Politikası”, tüm 

diğer politikalarımızda ortaya konulan ilke ve prensiplerimiz temel alınarak 

oluşturulmuştur. 

Tedarik faaliyetleri sürecinde tüm konularda yasalara ve etik kurallara uygun hareket 

etmek, tehdit altındaki türlerin tedariğini gerçekleştirmemek ve faaliyetlerin 

gerçekleştirileceği kurumlarda ve kişilerde din, dil, ırk, cinsiyet, fiziksel yetkinlikler 

konularında ayrım yapmadan, tedarikçi ve taşeron çalışanlarının hakları göz önünde

tutularak, çevreye duyarlılık ve ekonomik çıkarlar doğrultusunda yerel tedarikçileri ön

planda tutarak hareket etmek ve tüm bu süreçlerde tedarikçi ve taşeronlardan yasalara ve

etik kurallara uygun hareket edilmesini talep etmek, tüm tedarik zinciri boyunca 

yayılarak güçlenmesini ve devamlılığının sağlanmasını hedeflemek, satın alma 

politikamızdır.



İŞ SAĞLIĞI VE GÜVENLİĞİ POLİTİKASI

Mevzuat ve yasal olarak belirlenmiş kanun ve yönetmelikleri minimum standartlar 
olarak benimsemekteyiz.

Tüm faaliyetlerimizde;

iş kazalarına ve meslek hastalıklarına yol açabilecek olan tehlikeleri tespit edip,

riskleri yönetmek, 

çalışanlarımızı, müşterilerimiz, tedarikçilerimiz için güvenli ve sağlıklı ortamlar    

sunmaktır.

Bu kapsamdaki çalışmaların tümüne dair, her kesime bilinç artırıcı eğitim ve bilgilendirme  
çalışmaları düzenlemek, iş sağlığı ve güvenliği sisteminin daima gelişimi ve denetimini 
sağlamak tüm kurum ve çalışanlarımızın öncelikli görevidir.



ÇOCUK KORUMA POLİTİKASI

Çocuklarımız BİZE GELECEĞİN EMANETİDİR.

Onları Bir Birey Olarak Tanımak, Haklarına Saygı Duymak, Her Türlü Psikolojik, Fiziksel,
Ticari Vb. Sömürüye Karşı Gözetmek Ve Korumak Öncelikli Sorumluluğumuzdur.

Bu sorumluluk kapsamında Çocuk refahının ve çocukların her çeşit zarardan korunmasının
son derece önemli olduğunu ve alakalı olduğumuz tüm çocukların fiziki ve zihinsel tacizden
korunmasının temel görevimiz olduğunu biliyoruz.

Bu ilkeler ışığında otelimizde,

Tesis içerisinde çocukların gelişimine katkıda bulunacak, düşünce ve isteklerini, duygularını
rahatça ifade edebilecekleri, kendilerini özgür ve rahat hissedecekleri ortamlar /imkanlar
sunarız.

Tüm ekibimize, çocuk istismar türlerini (fiziksel, cinsel, duygusal istismar ve ihmal) öğretir,
çocuk istismarı ihbar etme uygulamaları ve bu kapsamdaki toplumsal yükümlülüklerimizi
içeren eğitimler veririz.



KADIN HAKLARI ve CİNSİYET EŞİTLİĞİ POLİTİKASI

Side Sunport Hotel&Spa olarak cisiyet farkı gözetmeksizin tüm 
çalışanlarımızın sağlık, güvenlik ve refahlarını sağlarız.

Kadınların iş gücüne katılımını tüm departmanlarımızda destekler, 
eşit fırsatlar sunarız.

Cinsiyet ayrımı yapmadan ‘eşit işe eşit ücret’ politikası ile hareket 
ederiz.

Eşitlik ilkesi gözetilerek görev dağılımı yaparız.

Kariyer fırsatlarından eşit düzeyde faydalanılması için gerekli ortamı
sağlarız.



Bölge Turizmine ve Çevreye Karşı Sorumluluklarımız

SİDE SUNPORT HOTEL&SPA, sorumlu davranmaya ve çevreyi korumaya kararlıdır.

Atıklarımızın ayrıştırılarak, geri dönüşümü olabilecek atıkların ekonomiye kazandırılması, 
tehlikeli olanlarının bertarafı görevlerimizi eksiksiz yerine getirmekteyiz.

En önemlisi de Side Sunport Hotel&Spa olarak GREEN KEY Yeşil Anahtar sertifikasına 
sahiptir. Turizm endüstrisinde çevresel sorumluluk ve sürdürülebilir operasyon alanında 
mükemmellik için önde gelen standarttır. 

Bu prestijli sertifika, işletmelerin tesislerinin Çevre Eğitimi Vakfı tarafından belirlenen 
kriterlere uyduğuna dair taahhütlerini temsil eder. 

Green Key, konuklara Green Key kuruluşunda kalmayı seçerek çevre için bir fark 
yaratmaya yardımcı olduklarını garanti eder. Bu kuruluşlardan beklenen yüksek çevre 
standartları, sıkı dokümantasyon ve sık denetimlerle sağlanmaktadır.



SU TASARRUFUMU ÇALIŞMALARIMIZ

Sağlık, hijyen ve misafir memnuniyeti konularından ödün vermeden genel su tüketimini azaltmak 
amacıyla su tasarrufu sağlayan donanımlar kullanılmaktadır.

Misafir odalarına su tasarrufu ile ilgili bilgilendirici “Çevre Kartı” yerleştiriyor ve çalışanlarımızı bu 
konuda eğitiyoruz.

Otellerimizde su tasarrufu ile ilgili aşağıdaki çalışmalar yapılmakta ve sürekliliği sağlanmaktadır.  
Tüm oda ve genel alan armatürlerine takılmış olan perlatör ile su akışı sınırlandırılmıştır. Düzenli 
olarak perlatör kontrolleri yapılmakta ve gerektiği durumlarda yenilenmektedir.

Deniz alanında ve havuz alanlarında bulunan duşlarımız zaman ayarlıdır. Böylelikle suyun açık 
kalma imkanı önlenmiş olmaktadır.

Misafir ve çalışan tuvaletlerinde tasarruflu ve/veya ikili sifon sistemi kullanılmaktadır.

Ortak alanlardaki tuvaletlerde fotoselli musluklar ve mutfaklarda el yıkama lavabolarında dizden 
vurmalı musluklar kullanılmaktadır.

Bahçelerimizde sulama yapılırken damlama ve fıskiye sisteminden faydalanılmaktadır. Otomatik 
sulama sistemi kullanılarak sulanma saatleri su kayıplarını önleyecek şekilde zamanlanmaktadır.



Misafirlerimize Çevre Kartında su tüketiminin azaltılması için havluların ve çarşafların 
sürekli olarak değişmediği misafirin isteğine bağlı olarak değiştirildiğine dair kartlarımız 
mevcuttur.

Çalışanlarımıza suyun doğru kullanımı ve herhangi bir sızıntı durumunda bildirilmesi 
konusunda eğitimler verilmektedir.

Tesislerimizden çıkan tüm atık suların arıtıldığını ve çevreyi etkilemeden güvenli bir şekilde 
deşarj edildiğini gösteren atık su planımız bulunmaktadır. Atık sular deşarj yönetmeliğine 
uygun olarak kanalizasyon sistemine bağlanmaktadır.

Organik gübre kullanılarak toprağın nemini korunması sağlanmaktadır.  Bahçe 
sulanmasında kesinlikle belediye suyu kullanılmamakta, ham sudan faydalanılmaktadır.



ENERJİ YÖNETİMİ ÇALIŞMALARIMIZ

Otelimizde enerji tasarrufu ile ilgili aşağıdaki çalışmalar yapılmakta ve 

sürekliliği sağlanmaktadır.

- İç ve dış mekân aydınlatmaların hepsi astronomik timere bağlıdır. 

- Balkon kapılarında kapı açıldığı zaman klimayı kapatan kapı switch

bulunmaktadır.

- Otelin belirli yerlerindeki döner kapılar ile iklimlendirilmiş havanın dışarıya 

gitmesini engellenmekteyiz.

- Tüm genel mekân ve tuvaletlerde fotoselli aydınlatma sistem 

kullanılmaktadır. 

- Tesis içerisinde birçok alan gün ışığından faydalanarak enerji tüketimini 

azaltacak şekilde dizayn edilmiştir.

- Odalarımızda A sınıfı, düşük tüketimi olan mini bar soğutucu ve TV’ler 

kullanılmaktadır.



ELEKTRİK TÜKETİMLERİ   

18,61220742

17,19429373

16

16,5

17

17,5

18

18,5

19

KİŞİ BAŞI TÜKETİM

2024

2025

Personele verilen eğitimden dolayı kişi başı elektrik tüketiminde azalma sağlanmıştır.
2026 yılı hedefimiz bir önceki yıla göre %1 daha azaltmak olacaktır. 



SU TÜKETİMLERİ
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KİŞİ BAŞI TÜKETİM
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2025

Temizlik ve hiyjen için tüm halılarda,tekstil mazemelerinde toplu yıkamadan dolayı su tüketimi 
artmıştır.
2026 yılı hedefimiz bir önceki yıla göre %1azaltmak olacaktır. 



LNG TÜKETİMLERİ
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KİŞİ BAŞI TÜKETİM

Grafik Başlığı

2024

2025

Misafir memnuniyeti için ısıtmalı havuzlarımızın açık olma süreleri uzatıldığı için LNG 
tüketimde artış olmuştur.
2026 yılı hedefimiz bir önceki yıla göre %1 azaltmak olacaktır. 



Atık Yönetimi

SİDE SUNPORT HOTEL & SPA olarak uyguladığımız Atık Yönetimi Sistemimizde öncelikli 
amacımız atık miktarını azaltmak, oluşan atıklarımızı iyi yöneterek çevreye en az zarar ile 
bertarafını sağlamak ve geri kazanılabilir olanları tekrar kazanmaktır. 

Geri Kazanılabilir Atıklar; Atık üretimimizi kaynağında azaltmak için çeşitli çalışmalar 
yapıyor, misafirlerimizi ve çalışanlarımızı geri dönüşüm programına katılmayı teşvik 
ediyoruz.

Sıfır atık projesi kapsamında renk kodlarına göre atık ayrışımını yapmaktayız. 
Personellerimize atık ayrışımı hakkında eğitimler verilmektedir.

Misafirlerimiz için genel alanlarda renkli atık kumbaraları bulunmaktadır.

Ana atık ünitesi bölümümüzde plastik, kağıt- karton, metal, cam, organik ve çim atıklar 
ayrı ayrı istiflenerek atıklarımız, daha sonra geri dönüşümünün sağlanması amacıyla 
bertarafı için lisanslı firmaya teslim edilir. 



Atık Yağların Geri Kazanımı

Atık yağların geri kazanımını 
anlaşmış olduğumuz firmayla 
yapmaktayız.



Tehlikeli Atık

Tehlikeli atıkların 
kompostlaştırma, düzenli 
depolama, yakma, 
biyometanizasyon, piroliz, 
gazlaştırma gibi işlemlerini 
anlaşmalı olduğumuz firmalarla 
yapmaktayız.



DOĞAL HAYATI KORUMA

Deniz suyunun temizliği hem doğal yaşamı koruma hem de sürdürülebilir turizm 
kapsamında en büyük öncelik verdiğimiz konuların başında gelmektedir. 

Bu kapsamda plajda yeterli sayıda çöp kutusu, atık konteynırı bulunduruyoruz. 
Sahillerimizin daha temiz olabilmesi için plaj görevlilerimize eğitimler veriyor, 
plajların temizliğini kontrol ediyoruz. 

Uluslararası MAVİ BAYRAK SERTİFİKASI’na sahibiz.

Mavi Bayrak, çevre standartlarını karşılayan plaj ve marinalara verilen uluslararası bir 
çevre ödülüdür. Temiz, bakımlı, donanımlı ve güvenli bir çevreyi, aynı zamanda 
sürdürülebilir ve çağdaş bir yaşam alanını simgeler.

Mavi Bayrak ödülü, plajlar için temiz deniz suyu, çevre eğitimi, bilgilendirme ve 
gelişmiş çevre yönetimi gibi kriterleri içerirken; marinalar için deniz suyu analizleri 
gerekli olmamakla birlikte benzer çevresel gereklilikler aranır.



Endemik Bitki

Latince endemos kelimesinden gelir ve “yerli” anlamındadır. Akdeniz bölgesinde ki endemik 
türler incelendiği zaman yaklaşık 750 endemik bitki türü mevcuttur. Akdeniz bölgesinde yetişen 
750 endemik bit çeşitliliğinin 500 tanesi Antalya’da yetişir. 

• Lycica (Likya Lalesi),

• Lycia (Likya Orkidesi)

• Phamphylica (Pamfilya Havacivaotu)

• Ophry Antalyensis (Antalya Orkidesi)

• Asperula Antalyensis (Antalya Yapışkanotu)

• Campanula Antalyensis (Antalya Çançiçeği)

• Aspemla Elmalıensis (Elmalı Yapışkanotu)

• Aethionmea Alanyae (Alanya Kayagülü)

• Chaerophyllum Aksekiense (Akseki Orman Maydonozu)

• Pyrus Serikensis (Serik Armudu)

• Ophrys lycia Renz & Taubenheim (Kaş Orkidesi)



ÖDÜLLERİMİZ


